

Årsredovisning

LME Miljö AB

559159-1341

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Eriksson
2025-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver miljötekniska konsulttjänster inom bygg- och anläggning, samhällsplanering, projekt- och byggledning samt undersökningar och inventeringar.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2211-2310	2111-2210	2011-2110
Nettoomsättning	1 909	1 457	1 861	1 564
Resultat efter finansiella poster	339	364	374	401
Soliditet %	89	87	83	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	908 808	416 957	1 375 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-62 500		-62 500
- Balanseras i ny räkning		416 957	-416 957	0
- Årets resultat			271 076	271 076
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 263 265	271 076	1 584 341

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 263 265
<i>Årets resultat</i>	<i>271 076</i>
<i>Summa</i>	<i>1 534 341</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	1 409 341
<i>Summa</i>	<i>1 534 341</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 908 677	1 456 630
Övriga rörelseintäkter	750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 909 427	1 456 630
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-394 021	-200 330
Övriga externa kostnader	-274 096	-80 548
Personalkostnader	-916 074	-829 088
Summa rörelsekostnader	-1 584 191	-1 109 966
Rörelseresultat	325 236	346 664
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 117	532
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	10 828	17 297
Summa finansiella poster	13 945	17 829
Resultat efter finansiella poster	339 181	364 493
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	160 000
Summa bokslutsdispositioner	0	160 000
Resultat före skatt	339 181	524 493
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 105	-107 536
Årets resultat	271 076	416 957

BALANSRÄKNING

1

	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 780 000	769 172
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	780 000	769 172
Summa anläggningstillgångar	780 000	769 172
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	311 674	214 382
Övriga fordringar	35 400	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	189 230	176 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	104 957	149 413
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	641 261	539 911
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	354 189	272 259
<i>Summa kassa och bank</i>	354 189	272 259
Summa omsättningstillgångar	995 450	812 170
SUMMA TILLGÅNGAR	1 775 450	1 581 342

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 263 265	908 808
Årets resultat	271 076	416 957
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 534 341	1 325 765
Summa eget kapital	1 584 341	1 375 765
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 135	84 771
Skatteskulder	0	20 976
Övriga skulder	113 974	93 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	191 109	205 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 775 450	1 581 342

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	780 000	450 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	-	330 000
-------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	780 000	780 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-10 828	-28 125
-------------------------	---------	---------

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	10 828	17 297
--------------------------	--------	--------

Utgående nedskrivningar	0	-10 828
-------------------------	---	---------

Redovisat värde	780 000	769 172
-----------------	---------	---------

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Martin Eriksson

Martin Eriksson

2025-04-01